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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82113004I

2. Data e Regjistrimit 13/09/2018
3. Emri i Subjektit GREEN RESORT DUE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 11/09/201831/12/2068

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit Kullat Binjake, Kati i II, Nr.26. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Blerja, shitja, shkëmbimi, menaxhimi i te mirave dhe 
pasurive të paluajtshme të zonave të çdo lloji dhe 
destinacioni, ushtrimi i aktivtetit ne fushjen e Real Estate, 
ekzekutimi i punëve ndërtimore civile dhe komerciale për 
llogari te vet, vetjake, apo per llogari të administrates 
publike, të enteve te ndryshme dhe private, me menaxhim të 
drejtpërdrejtë apo me kalimin e marrëveshjes te tretëve, me 
ndermjetesim, me te drejten per te realizuar, ristrukturuar, 
riparuar fakultetin ndërmjet një tjetri për të realizuar, 
rinovuar, riparuar, rivendosur çdo lloj pasurie te paluajtshme 
pa kufizim. Realizimin, i punimeve të urbanizimit përkatës; 
tokave punimeve te urbanizimit, punimeve hidraulike dhe 
rrugore; mirëmbajtja e terreneve dhe pasurive të patundshme 
rustike, urbane, komerciale dhe industriale. Përfaqësimin dhe 
tregetim, me ose pa depozita ne favor te kompanive per të të 
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gjitha produktet e dnryshme ndertimore pa kufizim, me 
shumice e pakice. Prodhimi, importimi, eksporti, blerja dhe 
shitja dhe çdo veprim i lejuar nga legjislacioni aktual i çdo 
forme të energjisë; aktivitete të kompanisë së kursimit të 
energjisë që ka si qëllim kursimin e energjisë në emër dhe 
per llogari të kujtdo. Menaxhimi i fermave. Aktivitet 
agriturizem, hoteleri, menaxhim i shkollave edukative, 
qendrave Wellness, disko, qendrave të bukurisë, SPA dhe 
pishina, qendrat sportive, baret dhe restorantet, piceri, me 
aktivitet ne fushen e ushqimit social dhe pijeve, përfshirë 
alkoolin dhe superalkoholikët; peshkimi i çdo lloji dhe 
peshkimi sportiv; mirëmbajtjen, kujdesin dhe përmirësimin 
fizik të personit, duke përfshirë gjimnastikën, masazhet, si 
dhe tregtimin e produkteve kozmetike dhe bimore; 
menaxhim i aktiviteteve kulturore, muzikore dhe të tjera. Për 
qëllim të arritjes së qëllimit të korporatës, kompania mund të 
kryejë, në kuadër të ligjit, të gjitha transaksionet komerciale, 
industriale, financiare (jo kundër publikut), pasuritë e 
paluajtshme dhe letrat me vlerë të cilat konsiderohen të 
dobishme ose të përshtatshme, mund të marrin pjesë në 
tenderët publikë, si dhe të fitojnë interesa apo zotërime në 
kompani ose kompani të tjera të themeluara ose të përbëra 
me qëllime të njëjta ose plotësuese dhe të ngjashme. Cdo 
aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor.
Roberto Vergari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/09/2018 Deri: 11/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabioTognetti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 650,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët RobertoVergari



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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